

982/13

DODÁVATEĽ: Vive trading, s. r. o. Komenského 13 Ivanka pri Dunaji 900 28 Slovenská republika IČO: 45987459 DIČ: 2023221299 IČ DPH: SK 2023221299 Prevádzka: Račianska 71		FAKTÚRA číslo: 2013/12/135 Objednávka: 33/110/2013 Dodací list: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava																									
ODBERATEĽ: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava Slovenská republika Dodacia adresa: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra, Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava, Slovenská republika		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti</td> <td style="width: 33%;">Dátum dodania</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">02.12.2013</td> <td style="text-align: center;">16.12.2013</td> <td style="text-align: center;">02.12.2013</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Číslo účtu: 2867531751/0200</td> <td>VS: 2013/12/135</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN:</td> </tr> <tr> <td colspan="3">SWIFT: SUBASKBX</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy: Dovož</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady: Prevodným príkazom</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania	02.12.2013	16.12.2013	02.12.2013	Číslo účtu: 2867531751/0200		VS: 2013/12/135	Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.			IBAN:			SWIFT: SUBASKBX			Spôsob dopravy: Dovož			Forma úhrady: Prevodným príkazom		
Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania																									
02.12.2013	16.12.2013	02.12.2013																									
Číslo účtu: 2867531751/0200		VS: 2013/12/135																									
Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.																											
IBAN:																											
SWIFT: SUBASKBX																											
Spôsob dopravy: Dovož																											
Forma úhrady: Prevodným príkazom																											

Fakturuje Vám podľa dodacieho listu

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	JC bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.		Zapaľovacia cievka VW	2	ks	0	41,25	20	99,00
2.		Motorová sviečka VW	4	ks	90	13,33	20	63,98
3.		Svetlomiet predný Felicia	1	ks	0	44,33	20	53,20
4.		Tiahlo sťaháču Opel	1	ks	0	16,67	20	20,00
5.		Brzdové platničky Felicia	1	sad	0	16,67	20	20,00
6.		Mriežka do nárazníka bočná P Opel	1	ks	0	10,42	20	12,50
7.		Rozvodový remeň 1,6 Skoda	1	ks	90	30,00	20	36,00
8.		Rozvodový remeň 1,6 Opel	3	ks	90	19,17	20	69,01
9.		Napínacia kladka rozvodového remeňa Opel	2	ks	0	31,67	20	76,01
10.		Vodné čerpadlo Opel	2	ks	0	60,00	20	144,00
11.		Hadica odvetrávacia kľukovej skrine malá Opel	3	ks	0	7,75	20	27,90
12.		Hadica odvetrávacia kľukovej skrine veľká Opel	3	ks	0	7,58	20	27,29
13.		Autobatéria 12V 44Ah	2	ks	0	57,50	20	138,00
14.		Trimč pérovanie predný Opel	2	ks	0	102,50	20	246,00
15.		Brzdový kotúč predný Opel 1,6	1	pár	0	154,17	20	185,00
16.		Brzdový kotúč predný Opel 1,4	1	pár	0	131,67	20	158,00

	Bez DPH	S DPH
Celková zľava za doklad:	1 267,50	1 521,00

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava 11

Dátum: 03-12-2013

Evidenčné číslo:

Prílohy:

Číslo spisu:

Vybavuje:

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	1 146,59	229,32	1 375,91
10 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	1 146,59	229,32	1 375,91
Celková fakturovaná suma:	EUR		1 375,91
K úhrade:	EUR		1 375,91

Vyhotovil: Roman, Tel.: +421903755853, email: romano282@gmail.com

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo; výrobca: KROS a.s., ekonomický a stavebný softvér, tel. 041/707 10 11, www.kros.sk